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
По горизонтали: Футболист. Директор. Бланк. Кубок. Ремиз. Сажа. Гайдн. Ревю. Рисунок. 
Цветок. Месяц. Восторг. Фаянс. Бюро. Амфора. Лирик. Устав. Кофе. Корь. Лосины. Посол. 
Бином. Злоба. Арматура. Астра. Ликер. Полк. Кабаре. Ураса. Аукцион. Дятел. Вертел. Конюх. 
Морзе. Кивок. Торг. Выброс. Рулон. Лего. Днепр. Вино. Баня. Купорос. Шоры. Отпор. Сполох. 
Конь. Игрек. Парк. Нектар. Нега. Казус. Век. Приор. Джаз. Строка. 
По вертикали: Бакалавр. Нагар. Кураре. Мольберт. Пшено. Раек. Рокер. Страз. Слив. Выпад. 
Циклоп. Копи. Ободок. Норка. Вассал. Отказ. Каюта. Сауна. Ухо. Бонус. Сырок. Арест. Цыган. 
Апачи. Яство. Оберег. Гавот. Омар. Паек. Сукно. Уборка. Узда. Май. Флора. Инки. Древо. Лабаз. 
Око. Барк. Зенит. Евнух. Софа. Бард. Лакмус. Рука. Кисея. Блок. Бакен. Яхонт. Тореро. Сторож. 
Воин. Форте. Огон. Канюк. Схема. Лосось.

Реклама (16+)

Улыбка месяца  
Фотоконкурс

Городские вести  №10  6 февраля 2015 года  www.revda-info.ru

Арсений Смердов

42-60
GUSTI OLDOSGUSTI OLDOS

30%30%
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Редакция оставляет за собой право не публиковать бесплатные объявления в том случае, 
если их количество будет превышать запланированный объем в номер

Частное объявление вы можете подать ежедневно с 9 до 17 часов, кроме выходных, 
по телефону 3-46-35 или по электронной почте: 13@revda-info.ru

1204
ОБЪЯВЛЕНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

г. Ревда, ул. Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00

*  Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского 

капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ 

«О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

КВАРТИРЫ, ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

КОНСАЛТИНГОВАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

Объект Адрес Площадь, кв.м Цена, т.руб.

Производственно-складская база Ярославского, 9
площадь здания 1080 м2, 

зем. участок  5114 м2, все в собств.
22000

Земельный участок Металлистов зем. уч-к 2,2 га (в собствен.) 4300

нежилое помещение Спортивная 140,8 3700

3-комн. квартира Чайковского, 31 77 3800

3-комн. квартира Чехова, 14 77/50,2/10,6 3300

Объект Адрес Характеристика Цена, т.р.

Дом, з/у ул. Умнова Кирпичный, 40 кв.м, крытый двор, газ. отопл., скважина, баня, 13 сот. 2200

Дом, з/у ул. Энгельса в/п, 58,8 кв. м, 11500 сот., 1 этаж стены ШБ, 1 комната 2500 торг

Зем. уч. Пугачева 7 соток, с насаждениями, разработан 790

Зем. уч. с. Мариинск, Усачевка, ул. Пионеров 15 соток 1800

Два зем. уч. Урочище Шумиха
Каждый по 15 сот., расположены рядом, вблизи остановка, дорога, 

недалеко Мариинское водохранилище
250

Объект Усл. Тип Адрес Площадь Этаж Стены С/у Комн.
Цена, 

т.р.

1-комн ч/п СТ Горького, 4 24/16 1/2 К Р - 1250 
торг

2-комн в/п УП П.Зыкина, 34 52,3 1/9 П Р Р 2100

3-комн в/п УП П.Зыкина, 14 64,5 3/5 П Р Р 2550

3-комн в/п СТ Чехова, 14 77/50,2/10,6 1/3 ШБ Р Р 3300

Объект Усл. Тип Адрес Площадь Этаж Стены С/у Комн.
Цена, 

т.р.

3-комн в/п ХР Чехова, 38 56 5/5 П С Р 2100

4-комн ч/п УП Цветников, 1 76,4 1/5 П Р Р 2350

4-комн ч/п СП Ярославского, 6 103,9 1/9 П 2Р Р 3200

4-комн в/п УП П.Зыкина, 36/1 78/50/9 2/9 П Р Р 3100

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10

Работа с использованием 
материнского капитала*

НЕДВИЖИМОСТЬ  

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33/18/6, р-н шк. №3, 
2/5, пластиковые окна, балкон застеклен 
на 2-комн. кв-ру. Или продам. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра и комната на 2-комн. 
кв-ру с доплатой. Варианты. Тел. 8 (922) 
200-66-84

 ■ 1-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(922) 142-63-30

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 38 кв.м, в р-не шк. №2 
на 3-4-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, в р-не полиции на 
1-комн. кв-ру. Рассмотрю варианты. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, в р-не шк. №28 на 
3-комн. кв-ру, рассмотрю 1 этаж. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ср. этаж, р-н шк. 
№2 на жилой дом. Рассмотрю любые ва-
рианты. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, в р-не техникума, 2 
этаж на 3-комн. кв-ру, рассмотрю 5 этаж. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Строителей на 
2-комн. кв-ру в р-не шк. №10. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, в центре г. Дегтярска, 
ул. Калинина, 29 на 1-комн. кв-ру в г. Ревде. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, 57 кв.м, в новом доме, 

г. Дегтярск, на благоустроенный дом в г. 

Ревде. Тел. 8 (922) 194-37-81

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 3/5, ул. Российская, 

40, на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 

(932) 601-34-11

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 82 кв.м, в центре 
на 2-комн. кв-ру, СТ или БР. Тел. 8 (932) 
612-77-06

 ■ 3-комн. кв-ру, БР, 5/5, 58,7, в р-не УП-
ПВОС на 2-комн. кв-ру, в этом же р-не. В 
квартире пластиковые окна, м/к двери, 
балкон застеклен, счетчики на воду и эл-
во. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, УП, 2/5, р-н по-

чты, в хорошем состоянии, развитая ин-

фраструктура. Или продам. Рассмотрю 

все варианты. Тел. 8 (950) 190-47-53

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, в р-не ТРЦ «Квартал» 
на 2-комн. кв-ру.  Тел. 8 (932) 612-77-06

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом кирпичный, благоустроенный, 

с/у, душ. кабина, х/г вода, газ. отопление, 

евроокна, натяжные потолки, 85 кв.м, 

подвал 25 кв.м, кирпичный гараж, баня, 

уч. 12 соток, две скважины на 2-3 комн. 

кв-ру с доплатой. Или продам. Тел. 8 (902) 

440-66-04

 ■ дом из бруса, с. Мариинск, три ком-

наты, кухня, баня, скважина, участок 14 

соток, на 2-3-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 

273-79-78

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ 2/3 доли в 2-комн. кв-ре, 4 этаж, ул. Ко-
вельская, 17. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 2/3 доли в 2-комн. кв-ре. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, кирпичный 
дом, ул. Некрасова, 2 этаж. Цена 450 т.р. 
Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 13,6 кв.м, 
ул. М.Горького. Цена 550 т.р. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ. Тел. 8 (982) 
603-16-62

 ■ комната, СТ, 2/2. Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ комната в 4-комн. кв-ре, 14 кв.м. Цена 
650 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ комната в отличном состоянии. Рас-
смотрю обмен, маткапитал. Тел. 8 (922) 
141-43-16

 ■ комната, 18 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33, 
4/5, г/х вода. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната, 18,6 кв.м, в р-не администра-
ции. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ комната, ГТ, в хорошем состоянии, 21 
кв.м. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ комната, ГТ, ул. Энгельса, 51а, 2/5, 14 
кв.м. Цена 850 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33, на сред-
нем этаже. Или меняю на 2-комн. кв-ру 
в р-не шк. №2, 29. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комнату в 2-комн. кв-ре. Или рассмотрю 
равноценный вариант обмена на з/участок 
в черте города. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната в общежитии, ул. Цветников, 11. 
Цена 630 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната, 1 этаж, 13,5 кв.м, ул. К. Либ-
кнехта, 81, пластиковое окно. Цена 600 т.р.  
Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната, 1 этаж, 15,6 кв.м, ул. М. Горько-
го, 19, пластиковое окно. Цена 600 т.р.  Тел. 
8 (950) 656-53-56

 ■ комната, 10 кв.м, ул. Цветников, 11, 2/2. 
Цена 550 т.р. Торг. Возм. мат. капитал. Тел. 
8 (922) 027-68-70

 ■ комната, 18 кв.м. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната, 21 кв.м. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ комната, в общежитии, 2 этаж, вода за-
ведена, 21 кв.м, ул. Азина, 60, ремонт. Цена 
800 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ срочно! комната , 18 кв.м, ул.  

К.Либкнехта, 33, 2 этаж, г/х вода, с иму-

ществом. Без посредников. Тел. 8 (982) 

754-79-19

 ■ комната, 15 кв.м, светлая, теплая, 2 

этаж. Или меняю на 1-комн. кв-ру с до-

платой. Тел. 5-23-62

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жуков-

ского, 9, 13,4 кв.м, 2/2, с/у раздельный, 

поменяны трубы г/х воды, установлены 

счетчики, ж/д, домофон. Цена 800 т.р. Тел. 

8 (922) 118-93-75

 ■ комната, 21 кв.м. Цена 800 т.р. Тел. 8 

(963) 445-00-93

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 30 кв.м. Цена 1450 т.р. Тел. 
8 (982) 640-90-74

 ■ 1-комн. кв-ра, 35 кв.м, УП, в кирпичном 
доме, ул. Мира, 1в, евроремонт, встроен-
ная мебель, 5/5. Цена 1900 т.р. Торг. Тел. 
3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 25 кв.м, ул. М.Горького, 
4. Цена 1050 т.р. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 
8 (912) 681-41-23

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 36 кв.м, ул. М.Горького, 
12, в хорошем состоянии. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н новостроек, ул. 
М.Горького, 52, 39 кв.м, 8 этаж, ремонт. 
Цена 1990 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, 2 этаж, в от-
личном состоянии. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 1-комн. кв-ра в новом кирпичном доме, 
ул. Садовая, 2 этаж, 25 кв.м, лоджия. Цена 
1450 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, в р-не а/станции, 4 
этаж, в хорошем состоянии, ул. Россий-
ская, 20а. Тел. 8 (932) 612-77-11

 ■ квартира под нежилое. Тел. 8 (902) 
448-92-02

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра с ремонтом, в центре го-
рода. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 1-комн. кв-ра, в р-не новостроек. Цена 
1850 т.р. Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ 1-комн. кв-ра в хорошем состоянии. Или 
меняю. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, р-н маг. «Ромаш-
ка», 24/16, 1/2, замена труб. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, под нежилое, 
ул. Российская, 18. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 36 кв.м, пл. окна, в хор. 
сост. Два балкона. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 1-комн. кв-ра в кирпичном доме, 4/5. 
Или меняю. Тел. 8 (950) 652-78-26

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, ул. П.Зыкина, 
20, 4/5, трубы, счетчики, железная дверь, 
балкон застеклен. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, 4/5, косме-
тич. ремонт, ул. Ковельская, 11. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра в кирпичном доме, 1/5, 
30.5 кв.м, м/к двери дерево, пластиковые 
окна, с/у раздельный, трубы пластиковые, 
счётчики на г/х воду, 2-тарифный счёт-
чик на эл-во, домофон. Квартира теплая, 
светлая, очень уютная. Чистая продажа.  
Документы готовы. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, 3 этаж, с/у, 
вода, ул. С.Космонавтов, 1а. Цена 900 т.р. 
Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 4 этаж, ул. Энгельса, 
сейф-дверь, душевая кабина, пласт. окно. 
Торг. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 
1, 1/5. Или меняю. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 36 кв.м, 2 этаж, центр, 
окна во двор, отличное состояние. Цена 
1500 т.р. Тел. 8 (912) 646-22-09

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, кирпич. дом, ул. Мира, 
1в, 32/17,5/6,5, 5/5, влож. не требует. Цена 
1880 т.р. Тел. 8 (902) 266-42-14

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Интернациона-
листов, 38, 1 этаж. Тел. 8 (912) 273-84-17

 ■ 1-комн. кв-ра. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (982) 
637-10-60

 ■ 1-комн. кв-ра, 27 кв.м, СТ, балкон за-

стеклен, космет. ремонт. Тел. 8 (912) 

038-47-56

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, 30,2 кв.м Тел. 8 

(922) 106-07-58

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 2/5, 31 кв.м. Тел. 8 

(912) 615-45-33

 ■ 1-комн. кв-ра, ПМ. Тел. 8 (963) 047-

62-30

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. С. Космонавтов, 1а, 

4/5, свежий ремонт, ванная, на полу ла-

минат, остается вся мебель. Цена 900 т.р. 

Тел. 8 (922) 396-32-61

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн., КС, этаж 4/4, 35 м кв. (22 м кв. 
и 13 м кв.), вода в комнате, балкон. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ 2-комн., СТ, 45 м кв., ул. Энгельса, этаж 
2/4, балкон, газ, счетчики на воду. Тел. 8 
(919) 390-16-72

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чайковского, д. 8. Тел. 
8 (922) 613-90-95

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (992) 
011-53-98

 ■ 2-3-комн. кв-ры в новостройке. Дом 
сдан в 2015 году, черновая отделка, 1-2-3 
этаж, ул. Спортивная, 6а, от застройщика. 
Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра с ремонтом, ХР, р-н шк. 
№28. Цена 1860 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 2-комн. кв-ра,  УП, р-н шк. №3, 1/9, 52,3 
кв.м, замена труб, стеклопакеты. Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/5, 46/27/9, ул. Интерна-
ционалистов, 38, косметический ремонт, 
с/у в кафеле, ламинат, лоджия 6 м, засте-
клена. Встречный вариант найден. Опера-
тивный показ. Цена 2500 т.р. Или меняю на 
3-4-ком. кв-ру, СТ. Рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, 4/4, центр. Тел. 8 (982) 
603-16-62

 ■ 2-комн. кв-ра, 53/27/8, отличное состо-
яние, свежий ремонт, вложений не требует. 
Или меняю на 2-комн. кв-ру, БР, ПМ, МГ, в 
р-не шк. №10, 28.  Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, 64 кв.м, СТ, 2/2, с хоро-
шим ремонтом, встроенная мебель. Цена 
2250 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н еврогимназии. Тел. 8 
(950) 190-48-17

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

К/3 в/п СТ М.Горького, 12 13,6 2/2 — Р — — 550
К/2 в/п УП Чехова, 49 12,2 1/5 — Р — — 620
К/3 ч/п СТ Цветников, 23 18,6 1/2 — Р — — 650
К/3 в/п УП Строителей, 20 17,3 3/4 + Р — — 750
К в/п КС К.Либкнехта, 33 18 2/5 — — + 780
1 в/п БР Российская, 20а 33 4/5 + С — + 1550
2 в/п ХР М.Горького, 29 41,4/28,3 1/5 — С Р + 1650
2 в/п БР Цветников, 56 37,8 5/5 + С Р + 1650
2 в/п БР Строителей, 20 48,5/27/6,8 1/4 + Р Р — 1730
2 ч/п БР Цветников, 2 45,7/30 5/5 + Р Р — 1790
2 в/п БР Спартака, 6а 37,9/23,3/6,2 1/5 — С Р — 1800
2 в/п ХР Цветников, 31 41,2/29,9 5/5 + С Р — 1800
2 в/п УП Чехова, 49 50,6/30,2 5/5 + Р Р + 1900
2 в/п СТ Азина, 78 46,9/29,6/6,9 2/2 + С Р + 1900
2 в/п БР Российская, 26 44,6/31/6,3 5/5 + Р Р — 1900
2 в/п УП Мира, 41 52,6/30,7 1/5 — Р Р + 2100
2 в/п/н УП Мичурина, 44/3 63,1 3/5 + С Р + 3150

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

3 в/п СТ Кирзавод, 6 72,7 2/2 + Р Р — 1850
3 в/п ХР Спортивная, 39 55 2/5 + С 1р 1850
3 в/п БР Ковельская, 19 58,4/44,6 2/5 + Р 1р + 2300
3 в/п БР П.Зыкина, 15 59,1/45 5/5 + Р 2р + 2340
3 ч/п СТ К.Либкнехта, 66 64,7/40 2/2 + Р Р + 2350
3 в/п СТ М.Горького, 22 55,1 2/2 Л С Р 2400
3 ч/п УП Ленина, 34 63,3/39 3/5 + Р Р — 2500
3 ч/п УП Мира, 1в 58,7/37,3 4/5 Л Р Р + 2800
3 ч/п УП Ярославского, 6 83,8/47,1 8/9 2Л Р Р + 2900
3 в/п УП М.Горького, 45 58,2/37,2/7,4 3/5 Л Р Р — 3000
3 в/п СТ Жуковского, 19 81,3/55,2/9,2 1/3 — Р Р + 3000
4 в/п УП Мира, 40 74,3/48,2/8,8 8/9 + Р Р + 2750
4 в/п СТ Чехова, 22 80/58,45/7 1/3 — Р 2р + 3000
4 в/п СТ Жуковского, 24 80,9 3/3 + Р 2р + 3150

Объекты в других городах
2 в/п ХР ДГТ, Калинина 43,5 4/5 + С См 1350
2 ч/п ХР ДГТ, Калинина 43,8 3/5 + С См — 1350

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание 

перепланировок
• Регистрация прав 

на садовые дома 
и гаражные боксы

• Бесплатные 
консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
•  Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок в ФРС

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

ИПОТЕКА
с подбором квартиры*  риелторские услуги 

по предоставлению ипотеки

*   сотрудничество с банками, предлагающими 

наиболее выгодные условия кредитования, 

в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного 
жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

■  Гаражный бокс в кооп. «Железнодорожник-2,3»...........................................180

■ Садовый участок  с домом,, СОТ «Заречный» ..................................................230

■ Садовый участок с домом., СОТ «СУМЗ-1» ........................................................280

■ Гаражный бокс, в районе дома ул.Спортивная, 41 ..........................................350

■ Гаражный бокс, ПГК «Южный»  ..............................................................................370

■ Гаражный бокс в районе ул.О.Кошевого, дом № 11 ........................................400

■ Гаражный бокс в районе ул.Цветников, дом № 14 ..........................................430

■ Садовый участок с домом, СОТ «Надежда» ......................................................470

■ Садовый участок с домом , СОТ УПП ВОС «Факел» .......................................475

■ Отдельно стоящее нежилое помещ., ул.Индустриал. (п.Южный) .......3000

■  Дом 28,8 кв.м, з/у 2199 кв.м, пос. Гусевка, ул. Березовая.............................590

■ Дом 42,4 кв.м, печ. отопл., вода привозная, з/у 600 кв.м, ул. Чусовская .......600

■ Дом 25,9 кв.м, печное отопление, з/у 1 121,23 кв.м, ул. Советская .......1000

■  Дом 29,4 кв.м, печное отопление (газ рядом), скважина, 
з/у 1 355 кв.м., ул.Чернышевского ........................................................................1300

■  Дом 34,9 кв.м, газ. отопление, центр. водопровод рядом, 
з/у 9 соток, ул. Красноармейская .........................................................................1300

■  Дом 33,2 кв.м, электр. отопление, скважина, з/у 625,39 кв.м, 
ул.8 Марта ......................................................................................................................1600

■  Дом бревенчатый, 44 кв.м,  газ.отопление, скважина, 
з/у 16.25 кв.м, ул.Республиканская   ...................................................................1650

■  Дом двухэтажный, 57,2 кв.м, печное отопление, скважина, 
колодец, з/у 2302  кв.м, п. Гусевка, ул. Дачная ...............................................2500

■  Дом 51 кв.м, печное отопление, з/у 924 кв.м. На участке объект 
незавершенного строительства 200 кв.м, ул.Возмутителей..................2800

■  Дом 64,3 кв.м, смешенное отопление (электричество + твердое топливо), 
водопровод, з/у 594 кв.м, ул.Чернышевского................................................3200

■  Коттедж, 132 кв.м, газ, центральный водопровод, з/у 862 кв.м, 
ул.С.Ковалевской ........................................................................................................6400

■  Земельный участок 1147 кв.м, пос. Ледянка, ул.Виноградная ................ 220

■ Земельный участок 1 500 кв.м, с. Мариинск .................................................... 230

■  Земельный участок 2199 кв.м, с домом 28,8 кв.м, 
п. Гусевка, ул.Березовая .............................................................................................590

■  Земельный участок 2194 кв.м с домом, печное отопление 
(газ рядом), летний водопровод, ул. Привокзальная ....................................630

■  Земельный участок 1554 кв.м. На участке фундаменты под дом 
и баню, ул. Тихая (Петровские дачи) .....................................................................900

■ Земельный участок 1050 кв.м, ул. Хвойная (район биатлона) ..................950

Адрес: ул. Цветников, 14. Тел. 2@01@60, E-mail: gornisa@mail.ru
Часы работы: с 9 до 18 ч., ПТ с 9 до 17 ч., СБ с 9 до 13 ч.

НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ

ЖИЛЫЕ ДОМА (ВОЗМОЖЕН ОБМЕН НА КВАРТИРЫ)

WWW.GORNITSA.SU

Срочная покупка квартир и комнат — тел. 8 (922) 292-84-39

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

При проведении сделок возможно использование средств материнского капитала

Новостройки ЖК «Демидовский»1-, 2-, 3-, 4-комнатные квартиры
Срок сдачи II-III квартал 2015 года.

Цены от застройщика. В качестве зачета рассмотрим вторичное жилье.

Звоните: 8 (922) 292-84-39 С проектной декларацией можно ознакомиться на сайте sd.asp.ru

Любой из представленных объектов в таблице рассматривается 
в качестве обмена на другое жилье
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 ■ 2-комн. кв-ра, 73 кв.м, в идеальном 
состоянии, ул. Мичурина. Тел. 8 (950) 
190-48-17

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 2/5, 38 кв.м, комнаты 
раздельные, с/у совмещен. Состояние 
квартиры хорошее. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 4/5, 38 кв.м, р-н 
а/станции. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (950) 
645-46-24

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 4/5, в хор. сост., 
р-н УППВОС. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 45 кв.м, 2 этаж, 
ул. Энгельса, 61а, ремонт. Или меняю на 
1-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра, в р-не новостроек, кир-
пичный дом, 3/5, окна выходят на три 
стороны, две лоджии, большая кладовая 
комната. Квартира в отличном состоянии, 
пластиковые стеклопакеты, натяжные по-
толки, кафельная плитка в с/у, алюминие-
вые радиаторы, кладовая укомплектована 
встроенной гардеробной системой. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 5/5, 51,9/29,8/7,4, тре-
бует косметического ремонта. Или меняю 
на 1-комн. кв-ру, с доплатой. Рассмотрю 
все. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, р-н шк. №25, хороший 
ремонт. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. К.Либкнехта, 4/4, 
42 кв.м. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
38, 1 этаж, 46 кв.м, ремонт. Цена 2500 т.р. 
Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
42/6, 46 кв.м, 2/6. Документы готовы. Чи-
стая продажа. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 56а, 1/5, 
38 кв.м, комнаты раздельные, с/у совме-
щен, балкон, перепланировка. Тел. 8 (908) 
634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 68а, 1/5, 
52 кв.м, в хорошем состоянии. Комнаты 
раздельные, с/у раздельный, пластико-
вые окна, сейф-двери, евро м/к двери, 
большая лоджия. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 3/5, ч/п. 
Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, 42, 5/5, 37 
кв.м. Цена 1850 т.р. Тел. 8 (902) 268-02-00

■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5, пл. окна, сейф-
двери, балкон, ул. П.Зыкина, 26. Цена 2160 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2/5, ул. К.Либкнехта, 
52, пластиковые окна,  косм. ремонт. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5/5, ул. мира. Тел. 8 
(912) 681-41-23

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, 3 этаж. Чи-
стая продажа. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в кирпичном доме, 3 
этаж, в р-не новостроек, в хорошем состо-
янии. Или меняю на 1-комн. кв-ру в этом же 
р-не. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3. Цена 2100 
т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, средний этаж, в хо-
рошем состоянии. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, стеклопакеты, сейф-
двери. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, стеклопакеты, трубы 
поменяны, балкон застеклен. Или меняю 
на кв-ру меньшей площади. Цена 2200 т.р. 
Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Интернациона-
листов, 38, 2/5, 47 кв.м, c/у раздельный, 
балкон, пластиковые окна, сейф-двери, 
балкон застеклен. Состояние квартиры 
хорошее.  Тел. 8 (912) 248-99-53

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. К.Либкнехта, 68а, 
ремонт, лоджия. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 1/5, ул. Спортивная, 
39. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (902) 
448-92-02

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, с раздельными ком-
натами, 1 этаж, в центре. Рассмотрим 
варианты обмена. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, ул. П.Зыкина, 
15, состояние хорошее, Цена 1900 т.р. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. К.Либкнехта, 9, 
1 этаж. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, в кирпичном доме, ул. 
Мира, 8а. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, с. Мариинск, в кирпич. 
доме, 2/2, стеклопакеты, чистая, уютная, 
печное отоп. Цена 750 т.р. Тел. 8 (922) 
027-68-70

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, хороший 
ремонт. Тел. 8 (912) 203-59-24

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 13, 2/2. Тел. 
8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 31, 3 этаж, 
комнаты раздельные, ремонт. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, комнаты раз-
дельные, требует ремонта, ул. П.Зыкина, 8. 
Цена 1750 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. М.Горького, 54, в 
отличном состоянии. Цена 2850 т.р. Тел. 8 
(952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 35, 50 
кв.м, в хорошем состоян., чистая продажа, 
окна на юг. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чехова, 47 37,4 кв.м, 

заменены стеклопакеты. Тел. 8 (912) 

237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 

40,1 этаж, 50 кв.м. Цена 2800 т.р. Тел. 8 

(912) 263-68-80

 ■ 2-комн. кв-ра, в р-не новостроек, 

косметический ремонт, стеклопакеты, 

ламинат, хороший ремонт в ванной и туа-

лете, с/у раздельный, лоджия застеклена, 

счётчики на воду и эл-во, трубы заменены. 

Хорошая детская площадка во дворе. Или 

Меняю на 3-4-комн. кв-ру, СТ, ул. Жуков-

ского, Чехова, М.Горького, Мира с нашей 

доплатой. Рассмотрю все варианты. Тел. 

8 (912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, 4 этаж, перепланировка, 

центр. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/5, дом панельный. Соб-

ственник. Тел. 8 (982) 655-30-75 

 ■ 2-комн. кв-ра, 62 кв.м, 2 этаж и гараж 

рядом с домом, 23 кв.м. Цена за два объек-

та 2800 т.р. Собственник. Тел. 8 (908) 918-

19-45, Ольга, 8 (982) 700-37-62, Евгений

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Цветников, 1, 

50,2/29,8, 5/5, в хорошем состоянии, за-

менены все стеклопакеты, радиаторы 

отопления, в с/у кафель, поменяна сантех-

ника, трубы г/х воды, установлены счетчи-

ки. Большой угловой балкон, застеклен, 

домофон, тамбур на 3 квартиры, чистый 

подъезд, хорошие соседи. Возможен об-

мен на 1-комн. кв-ру в новом районе за а/

станцией. Тел. 8 (922) 118-93-72

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50/30/9 кв.м, 7/9, р-н 

гипермаркета «Магнит». Или меняю на кв-

ру меньшей площади с вашей доплатой. 

Тел. 8 (900) 206-75-69

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. О.Кошевого, р-н 

гор. больницы, ХР, 2 этаж, стеклопаке-

ты, перепланировка, ремонт, встр. кухня, 

шкаф-купе, душ. кабинка, новая сантех-

ника. Рассмотрю варианты обмена. Тел. 

8 (922) 027-68-70

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Дегтярске, УП, 4 этаж. 

Цена 1500 т.р. Или меня на 1-комн. кв-ру в 

г. Ревде. Тел. 3-22-89

 ■ 2-комн. кв-ра, 37,1 кв.м, МГ, 4 этаж, ул. 

С. Космонавтов, 3, сейф-двери, пласти-

ковые окна, балкон застеклен, поменяны 

трубы, остаются шкаф-купе и кухонный 

гарнитур. Цена 1780 т.р. Торг. Собственник. 

Тел. 5-06-46, 8 (912) 033-09-30

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 13, 

52/31/9 кв.м. Тел. 8 (982) 686-14-10

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/9, 49,5 кв.м, ул. Интер-

националистов, 36, в хорошем состоянии, 

лоджия застеклена. Цена 2650 т.р. Тел. 8 

(950) 656-72-44

 ■ 2-комн. кв-ра, 3/5, р-н рынка «Хитрый», 

44,3 кв.м. Тел. 8 (922) 034-68-16

 ■ 2-комн. кв-ра, 62 кв.м, 2 этаж, и гараж 

рядом с домом (23 кв.м). Цена 2800 т.р./за 

два объекта. Собственник. Тел. 8 (908) 918-

19-45, Ольга, 8 (982) 700-37-62, Евгений

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 38 кв.м, ул. П. Зыки-

на, 20, 5/5. Цена 1700 т.р. Возможен обмен 

на кв-ру большей площади. Собственник. 

Тел. 8 (912)669-35-75

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1 эта ж, ул. 

С.Космонавтов, 4. Тел. 8 (912) 255-04-53

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 37,7 кв.м, ул. Россий-

ская, 10, комнаты раздельные, высокий 1 

этаж. Собственник. Тел. 8 (912) 207-05-79, 

8 (919) 395-05-85

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, 2/5. Тел. 8 

(950) 561-14-26

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ. Тел. 8 (922) 111-

64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, или 

меняю на дом в пригороде г. Ревды. Тел. 

8 (922) 209-15-23

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 49, 6 

этаж. Цена 2650 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 

190-09-97

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чехова, 49, или ме-

няю на дом на п. Южный. Тел. 8 (982) 

643-02-77

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50 кв.м, ул. Энгельса, 

54а, 2 этаж, в хорошем состоянии, сейф-

двери, пластиковые окна. Собственник. 

Тел. 8 (912) 202-21-12

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, Кирзавод. 

Собственник. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (922) 

140-98-37

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Горького, 19, этаж 
1/5, 75 м кв., цена 3500 тыс. руб. Тел. 8 
(962) 323-47-28

 ■ 3-комн., ХР, этаж 2/5, 56 м кв., ремонт, 
стеклопакеты, в центре. Тел. 8 (982) 
707-57-56

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чехова, д. 41, этаж 5/5, 
59 м кв. Комнаты раздельные, 2 балкона, 
цена 2500 тыс. руб. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 3-комн.  кв-ра, УП, ул. П.Зыкина. Тел. 8 
(982) 603-16-62

 ■ 3-комн. кв-ра в хорошем районе го-
рода. 64 кв.м., комнаты раздельные, с/у 
раздельный, состояние хорошее, замена 
окон, новые трубы, счетчики, новые двери, 
пол ламинат, балкон застеклен. Рядом шк. 
№2, №29, д/с, остановка всех автобусов, 
ТЦ. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра, 2/5, в хор. сост., р-н шк. 
№2. Цена  2250 т.р. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, 4/5, 58,1 кв.м, две ком-
наты смежные, с/у раздельный, балкон 
застеклен, пластиковые окна, железная 
дверь, поменяны м/к двери, установлены 
счетчики, квартира в хорошем состоянии. 
Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра, 62 кв.м, УП, ул. Мира, 
38, ремонт. Цена 2950 т.р. Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра, 73 кв.м, ул. М.Горького, 
с ремонтом и мебелью. Тел. 8 (922) 118-
14-40

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в р-не шк. №2, в хоро-
шем состоянии. Или меняю на 1-комн. кв-
ру и 1-комн. кв-ру, ГТ. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №3, в хорошем 
состоянии. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Цветников, 50, ре-
монт. Цена 2450 т.р. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР. Или меняю на кв-ру 
меньшей площадью. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 3-комн. кв-ра, БР. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №2. Цена 2400 т.р. 
Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 64,7 кв.м, 2 этаж. Чи-
стая продажа. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 64/40/6, смежных 
комнат нет, 3/3, высокие потолки, частично 
пластиковые стеклопакеты, замена труб, 
счетчики на воду, новая газовая колонка, 
с/у раздельный с хорошим ремонтом и 
новой сантехникой, сейф-двери. Цена 2600 
т.р.   Тел. 8 (912) 257-77-52

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 77 кв.м, 1/3, под не-
жилое помещение. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 82 кв.м, с ремонтом, 
ул. Азина, 63. Цена 3310 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, на Кирзаводе. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Чайковского, 56 
кв.м, 1 этаж, можно под магазин, офис. 
Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 76,4/55/10, 
стеклопакеты, сейф-двери, потолки на-
тяжной и гипсокартон, радиаторы, трубы, 
счетчики на воду и эл-во, балкон засте-
клен. Или меняю на 1-комн. кв-ру с до-
платой. Тел. 8 (912) 638-49-42 

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 6, УП, 
5/9, 83,7 кв.м, остается встроенная мебель. 
Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, ул. Ленина, 
34, в хорошем состоянии. Или меняю на 
2-комн. кв-ру в р-не шк. №2, 29. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 61 кв.м, с ремонтом, 
ул. Строителей. Цена 1960 т.р. Тел. 8 (953) 
606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, 4 этаж, ул. 
П.Зыкина, 13. Цена 2550 т.р. Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, г. Дегтярск, 
хороший ремонт, 4/5. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, в р-не новостроек. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н детской больни-
цы. Или меняю на 2-комн. кв-ру в р-не шк. 
№2, 29. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №29, 3/5, 65 
кв.м. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, средний этаж, косме-
тич. ремонт. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. К.Либкнехта, 52, 65 
кв.м, 2/5. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 5 этаж, р-н шк. №1. 
Дешево. Тел. 8 (902) 410-49-97

ДОМА,  ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, ГАРАЖИ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Об.
Усл. 

прод.
Адрес         Тип Стены Эт. Площадь

Цена 
т.р.

ком. обм. Цветников, 13 СТ ШБ 2/2 26 850

ком. обм. К. Либкнехта, 33 ГТ К 3/5 18 850

ком. ч/п М. Горького, 19 СТ К 5/5 18,1 880

ком. ч/п Ковельская, 1 УП К 6/6 21,1 900

1 ч/п Энгельса, 51 "а" БР П 4/5 14,4 950 торг

1 ч/п Энгельса, 61 "а" БР П 5/5 25/13/6 1350

1 ч/п С. Космонавтов, 1а ГТ П 1/5 27,9 1400

1 обм. Цветников, 50 БР П 5/5 25,1/13/7 1450

1 ч/п П. Зыкина, 20 БР П 4/5 33/18,3/6,8 1470

1 обм. П. Зыкина, 20 БР П 1/5 32,7/18,6/6,9 1550 торг

1 обм. Ярославского, 4 УП П 6/9 36/18/6 1550

1 ч/п Ковельская, 17 БР П 2/5 33/18/6 1600

1 ч/п пер. Солнечный, 1 СП Ж/Б 2/3 38,59 1800

2 ч/п Чехова, 47 БР П 1/5 37,4/23/7 1680

2 ч/п Мира, 4а ХР М 1/5 42,5/30/6 1690

2 ч/п Мира, 6 ХР П 3/5 42,2/30/5,5 1800 торг

2 ч/п П. Зыкина, 19 БР П 4/5 38/22/6 1800

2 ч/п Чехова, 49 УП П 2/5 50,5/30,1/9 1850 торг

2 ч/п Кирзавод, 13 БР К 2/2 46/32/6 1850

2 обм. Российская, 40 БР П 3/5 38/22/6 1900

2 обм. Спортивная, 31 СТ ШБ 2/2 42/28/5 1950
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

Дом дер. 2-х эт., п. Гусевка, СОТ "Надежда", 10 сот., баня 460

Дом п. Дружинино ул. Калинина,  20 кв. м., зем. уч. 15 соток 550

2 Дома, с. Мариинск, ул. Клубная, з/у 20 соток, э/э, печь 1100 торг

Дом деревянный ул. Металлистов, 24 кв.м.,  зем. уч. 14 соток 1170 торг

Дом п. Дружинино, ул. Водопроводная, э/э, з/у разработан 1150 торг

Дом п. Мариинск ул. Калинина, 20 кв. м., зем.уч. 17 соток. 1550

Объект Цена т. р.

Дом ул. Серова, 62 кв.м., уч. 18 сот., э/э 220, баня, вода, газ 1700 торг

с. Мариинск, ул. Коммунаров, 1/2 дома, зем. уч. 7 сот., э/э. 1850

 Дом ул. Ленина, 37 кв.м., зем. уч. 10 соток, э/э.,баня. 2300

Дом п. Ельчёвский, Заслонова,75 кв. м., з/у 6 сот., баня, гараж 2550 торг

Коттедж ул. Чернышевского, 72 кв. м., зем. уч. 10 сот., баня 2700

Дом ул. Чернышевского, 42,2 кв. м, зем. уч. 16 сот., баня, э/э. 3770

2 Дома, 40 кв. м. и 150 кв. м. на зем. уч. 15 соток, ул. 
Революции.

3800

Дом на Флюсе, 28,6 кв. м., зем. уч. 8 сот., баня, э/э, скважина 3800

Дом г. Дегтярск, ул. Коммунаров 120 кв. м., зем. уч. 18 сот., 
э/э, вода, новая баня, хоз. постройки. Готов к проживанию

4000

Дом ул. Островского 80кв. м, зем. уч. 12 сот., гараж на 2 машины 4600

Коттедж ул. Ревд. Рабочего, 90 кв. м., зем. уч. 9,5 сот.,ремонт 5950

Дом кир. ул. Родниковая, 146 кв. м, 8 сот., 6 гаражей, газ, 
вода

7000 торг

Коттедж ул. Толмачёва, 3-х эт., 146,5 кв. м.,6 сот., баня, гараж 8600

Гараж кап. кир. Ельчёвка, 21 кв. м., э/э, вентиляция, охрана. 100

Гараж кап. кир. Кирзавод, 28 кв. м., э/э, вентиляция, охрана. 120

Гараж кап. кир. Ж/Д 4; 18 кв. м.,вентиляция, сигнализация, 
охрана

160

Гараж кап. кир. Ж/Д 2/3; 18 кв. м., э/э, овощ. яма 220

Гараж кир. Южный, 17,7 кв. м., смотровая и овощная ямы, 
охрана

400

Гараж кирп. на 2 машины, Ж/Д 2, 40 кв. м, смот. и овощ. ямы 550

Приглашаем к взаимовыгодному сотрудничеству собственников жилья!
Приватизация, согласование планировок, сделки с использованием сертификатов
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Сертификат 2010 года в соответствии с Национальным 
Стандартом СТО РГР 021.01-02. Страховка профессиональной 
ответственности на сумму 5 000 000 рублей

Члены 
Уральской Палаты 
Недвижимости

г. Ревда, ул. Клубная, 8, офис 210.
Тел. 35-774, 8 (952) 72-86-113

Бюро недвижимости

БЫ
СТ

РА
Я 

ПРО
ДАЖ

А

Продажа квартир в городе Ревде

УСЛУГИ

Жилые дома. Земельные участки
Земельный участок, п. Ледянка, 15 соток, для ведения личного подсобного хозяйства. 95

Земельный участок, с. Мариинск, 15 соток, для ведения личного подсобного хозяйства. 170

Земельный участок, с. Мариинск, земли населенных пунктов, ИЖС, 15 соток 220

Земельный участок, с. Мариинск, ул. Клубная, земли населенных пунктов, ЛПХ, 10 соток, 310

Земельный участок, п. Крылатовский, 15 соток, под ИЖС, электричество, асфальтированная дорога, 30 км от Екб. 400

Земельный участок, п. Краснояр, ул. Комсомольская, земли населенных пунктов, ЛПХ, 15 соток 557

Земельный участок, СОТ «Импульс», 8 соток, земли сельскохозяйственного назначения. Садоводство. 14 км от Екатеринбурга 737

Земельный участок  0,5 га на Гусевке-2, ул. Ключевая, земли населённых пунктов 997

Дом деревянный 2-эт. с зем. участком, «Поле Чудес», к/с «РММЗ-1, 5 соток, отопл. печ., есть баня, сарай, скважина, теплицы, эл-во. 830

Дом с земельным участком, п. Краснояр, ул. Школьная, 21сотка, 48 кв. м. электричество, отопление печное, скважина. Дом на берегу пруда. 947

Летний домик с земельным участком, ул. Чернышевского, 13 соток, капитальный гараж, фруктовые деревья, есть электричество 1100

Дом деревянный с земельным участком, ул. Щорса, 6 соток в собственности, 42/23/9, крытый двор, электричество, газ,  водопровод, 
отопление газовое,  стеклопакеты.

1 400 
торг 

Дом деревянный с земельным участком 12 соток на Димитрова, газовое отопление, электричество, скважина 1500

Промкомбинат (Южный-2), ул. Гвоздильщиков. Дом 40 кв.м. с земельным участком в собственности 9 соток, электричество, рядом газ, вода. 1 600

Дом деревянный с земельным участком 19 соток ул. Герцена, 50 кв. м. Баня, сарай, газ. отопление, колодец, столярная мастерская, теплицы 1997

Промкомбинат (Южный-2), ул. Гвоздильщиков. Дом 40 кв.м. с земельным участком в собственности 9 соток, электричество, газовое 
отопление, вода централизованная, кессон на 10 кубов,  в 20 м. от пруда. Участок разработан, имеется баня, беседка. 2250

Дом кирпичный с земельным участком 14 соток в Совхозе (Починок) ул. Южная, 80 кв.м., гараж, все коммуникации, газовое отопление, 
централизованное водоснабжение, канализация - кессон 5 куб. м. 2600

Дом кирпичный с земельным участком 11 соток ул. Путевая, 74 кв.м.,  газовое отопление, скважина+колодец с ключевой водой, большая 
баня, есть постройки для домашних животных. Участок с насаждениями. 2 800

Дом кирпичный (оштукатурен) с земельным участком 8 соток в Совхозе (Починок) ул. Береговая, 100 кв.м., гараж, сауна, все коммуникации, 
электрическое отопление, централизованное водоснабжение и канализация. 3200

Недостроенный 3-х этаж. коттедж + стройматериалы с земельным участком 9 соток ул. Васильковая (Поле Чудес), 330 кв.м., газ в 3-х м 
от дома, вода централизованная, есть сауна, электричество 220/380 В 3 871

Дом 2-х эт. 128 кв. м с земельным участком 6 сот., в Совхозе ул. Западная. Все коммуникации, баня 3950

Коттедж кирпичный (Промкомбинат) двухэтажный + цоколь, 640 кв.м. газ, вода, два гаража, отопление автономное. Евроотделка, сауна, 
бассейн, бильярдная. Земельный участок с пляжной зоной площадью 1 га Фото на www. BN-2.su

Дого-
вор

Коттедж, 1эт-бетонный, 2эт.-деревянный Сочи, Лазоревский р-он, п. Мaкопсе, 125/36,3 кв.м. Земельный участок 36 соток - в собствен-
ности, 200 метров до моря. 

Дого-
вор

Дом клееный брус с земельным участком 39 соток, Мариинск, ул. Пионеров, 386 м.кв. электричество 220/380, своя котельная. Участок 
на берегу пруда.

Дого-
вор

Объекты коммерческой недвижимости на сайте WWW.BN-2.SU. E-mail: bn-revda@mail.ru

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

КОМ Энгельса, 54  СТ К 3/4 + 20 577 торг
КОМ К.Либкнехта, 33 БР К 5/5 - 18 780 
КОМ Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 - 20 797 торг

1 К.Либкнехта, 84 СТ ШБ 2/2 Б 25/16 1200
1 Мира, 16 ХР П 1/4 - 31/18/7 1470 
1 Интернационал., 36 НП К 9/9 Л 35 1600 торг
1 Российская, 14 БР П 1/5 Б 33/18,8/6,5 1650 торг
1 Горького, 7 СТ ШБ 2/2 Б 38,4/21,1/8,5 1670 торг
1 пер. Солнечный, 3 ПМ К 2/3 Л 40/18/10 1875
2 Ковельская, 17 (2/3 доли) БР П 4/5 Б 45 1050
2 Российская, 14 БР П 1/5 - 38/25/7 1750
2 Азина, 59 ХР К 4/5 Б 42/31/7 1758
2 П.Зыкина, 15 БР П 5/5 Б 46/30/7 1817

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

2 Горького, 36 ХР П 4/4 Б 42/28/7 1880
2 Энгельса, 54а УП П 2/5 Л 50/30/8 2147
2 Мира, 8А УП К 5/5 Б 48/28/8 2199
2 К.Либкнехта, 27 УП П 3/5 Л 52/32/9 2550
2 Мичурина, 44/1 СП К 4/5 Л 73/43/20 3999 торг
3 Спортивная, 11 СТ ШБ 1/2 Б 63/46/7 1937
3 Спартака, 11 БР К 2/5 Б 59/41/7 2199
3 М.Горького, 2 СТ К 4/4 Б 73/48/10 2 280
3 Чехова, 43 УП П 2/5 Б 64/40/9 2449, торг
3 Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 - 78/53/7 2 500 торг
3 Спортивная, 3 СТ ШБ 1/2 Л 86/53/14 2600
3 Чехова, 49 УП П 4/5 Б 64/40/10 2860
3 Чехова, 9 СТ ШБ 1/3 - 82/56/9 3 200 торг

-  оформление ипотеки по низким % ставкам 
с подбором объекта недвижимости (ипотечное 
сопровождение: Сбербанк, УралСиб, ДельтаКредит, 
САИЖК и т.д.)

-  купля-продажа-обмен любой сложности 
(в т.ч. междугородние)

- выкуп квартир за счет компании за 3 дня
- согласование перепланировки, узаконение балкона
-  предоставление отчета о кредитной истории по 

сниженной стоимости

-  юридические услуги по снижению 
кадастровой стоимости земли

-  составление договоров купли-продажи с сопрово-
ждением по сертификатам (материнский*, военный, 
ветеранам, молодым учителям, ученым и т.д.)

- бесплатные консультации 

*  Необходимо ознакомиться с существенными условиями использо-
вания материнского капитала, предусмотренными Федеральным 
законом РФ от 29.12.2006  №256-ФЗ «О дополнительных мерах 
государственной поддержки семей, имеющих детей».

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

3 Шевченко (Дегтярск) БР К 5/5 Б 57/42/7 1780

Кап. гараж в кооперативе «Чусовской» Наземный, из ШБ, 6х9х5, эл-во 220В, дизельная печка, 
подъемник для легкового авто. Охрана. 300

Продажа квартир в других городах

Гаражи

РАССМОТРЕНИЕ ЗАЯВОК ЗА 24 ЧАСА НА КРЕДИТОВАНИЕ В ОАО «СБЕРБАНК РФ»

ДОМОСЕДДОМОСЕД
агентство недвижимости Тел. 8 (902) 275-93-60

8 (922) 131-97-43
Адрес: М.Горького,10, 2 эт., оф.15

www.domosedrevda.ru

  Любые сделки с недвижимостью:
мена, купля, продажа.

  Приватизация жилых помещений, оформление 
права собственности на гаражи, узаконивание 
перепланировки — 1500 рублей.

 Бесплатные юридические консультации.

  Составление проектов договоров купли-продажи, 
мены, дарения, сопровождение сделок —
от 500 рублей.

  Заполнение деклараций на регистрацию права 
собственности на садовые дома, по возврату 
подоходного налога — 200 рублей.

 Аренда жилья.
 Перевод помещений в нежилой фонд.
  Оформление права собственности на земельные 

участки — 5000 рублей.
  Юридические услуги по спорам

с недвижимостью.

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

К Об ч/п К.Либкнехта, 33 18 4/5 800 торг

2 НП ч/п М.Горького, 54 62/35/9 4/9 2950

2 НП ч/п Интернационал.,42/6 46/30/9 2/5 2800

2 УП ч/п Ленина, 34 53/32/9 5/5 2000

2 БР в/п К.Либкнехта, 58а 46/35/6 1/5 1800

коттедж в/п Светлая 163/100 4100 торг

дом ч/п Энгельса,45 40/20/9 договор

О Т Адрес Э Условия Цена, р.

2 БР Ковельская, 17 с мебелью 14000

О Т Адрес Э Условия Цена, р.

2 БР Спортивная, 41 с мебелью 14000

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

магазин ч/п К.Либкнехта, 55 30 2250

земля ч/п Шумиха 15 соток 130

земля ч/п Мариинск 15 соток договор

земля ч/п Крылатовский 17 соток 200

сад ч/п Мечта-2 6 соток 150

сад ч/п Заря-4 6 соток 330

Квартиры в аренду

Квартиры в аренду для семейных и командировочных. Договор. Отчетные документы. Посуточная аренда от 10 суток

Покупка, продажа, обмен

Риелторские услуги по оформлению ипотечного кредита 
(Сбербанк, Газпромбанк и др.) с подбором квартиры

При проведении сделок возможно использование 
средств материнского капитала*

ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ — ЧЕСТНО И КОМПЕТЕНТНО!

Ул. Мира, 27. Тел. 3-46-37
www.catalog96.ru/de-jure-kvart

*Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, 
предусмотренными Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах 
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 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, по цене 2-комн. кв-ры, 
комнаты раздельные, перепланировка 
узаконена. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 4/5, ул. Спортивная, 
39, комнаты раздельные. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, СТ, 1/2, в отлич-
ном состоянии, ул. Цветников. Тел. 8 (912) 
681-41-23

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, СТ, р-н админи-
страции, 1 этаж. Рассмотрю вариант под 
нежилое. Или меняю. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ 3-комн. кв-ра, 73/50/8. Или меняю на 
2-комн. кв-ру. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, ул. П.Зыкина, 
15. Цена 2160 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн.кв-ра. Тел. 8 (912) 651-15-07

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №3, 1 этаж, 

59,8 кв.м. Тел. 8 (912) 258-28-87, 8 (922) 

140-98-58

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра в г. Первоураль-

ске, 1 этаж, центр. Цена 2100 т.р. Тел. 8 

(922) 228-34-08

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, средний этаж. Тел. 8 

(922) 011-66-20

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (992) 011-66-20

 ■ 3-комн. кв-ра, 80 кв.м, 1 этаж, можно 

под нежилое, угол ул. Цветников-Чехова. 

Или меняю на дом с газовым отоплением. 

Тел. 8 (922) 031-48-59

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ПМ. Тел. 8 (912) 

647-91-97

 ■ 3-комн. кв-ра, 2/3, новый дом, ул. 

Спортивная, 6а, под чистовую отделку, 84 

кв.м, индивидуальный проект, закрытая 

территория, стоянка для машины, полное 

благоустройство. Цена 3816 т.р. Тел. 8 

(922) 140-58-00

 ■ 3-комн. кв-ра, 2/5, 55,5 кв.м, евроре-

монт, сейф-двери, ламинат, на балконе 

теплый пол. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (922) 

600-62-34

 ■ 3-комн. кв-ра, 86 кв.м, СТ, 2/2, кирпич-

ный дом. Тел. 8 (922) 601-79-76

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Российская, 30, 

3 этаж, 59 кв.м,  перепланировка, замена 

окон, дверей, труб. Цена 2600 т.р. Соб-

ственник. Тел. 8 (953) 381-99-70

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н ТЦ «Квартал». Тел. 8 

(912) 392-25-09

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/2, ул. Спортивная, 

31, 79 кв.м. Собственник. Тел. 5-03-90, 8 

(950) 203-45-06

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Азина, 63, 84 кв.м, 

хорошее  состояние. Тел. 8 (922) 619-51-36

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, все комнаты раздель-
ные, большой застекленный балкон, окна 
везде пластиковые, входная дверь ме-
таллическая простая, м/к обыкновенные 
деревянные, с/у раздельный, счетчики на 
воду, 2-тарифный эл-во. Рядом магазины, 
ТЦ, школа, остановки транспорта. Цена 
3500 т.р. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ 4-комн. кв-ра, р-н ТЦ «Камео», 81 кв.м, 
хороший ремонт. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, ул. Чайковско-
го. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, центр. Цена 2850 т.р. 
Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/5, два балкона, в 
хор. сост.  Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 90 кв.м, 4 этаж, ул. 
П.Зыкина, 13. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3, 2/9, 78 
кв.м.  Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 009-42-01

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ дом  40 кв.м, с з/участком у пруда на 
Промкомбинате, коммуникации все, газ. 
Цена договорная.  Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом шлакозаливной, 63 м кв., все ком-
муникации в доме. Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ дом шлакозаливной, ул. Путевая, р-он 
Барановки, 64 м кв., з/у 8 соток, газ, во-
да, баня, цена 2750 тыс. руб. Тел. 8 (962) 
323-47-28

 ■ дом, 42 м кв., з/у 17 соток, у пруда. Тел. 
8 (922) 613-90-95

 ■ дом, в черте города, 38 м кв., з/у 10 со-
ток. Тел. 8 (922) 613-90-95

 ■ дом, ул. Шумкова, с газовым отопле-
нием, 2 этажа, цена 1700 тыс. руб. Тел. 8 
(992) 011-53-98

 ■ дом, ул. Димитрова, 50 м кв., з/у 12 со-
ток, газ, вода, 3 комнаты. Цена 1550 руб. 
Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ дом 36 кв.м, газ, теплица, баня, ул. 
Уральская. Цена 1860 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ дом бревенчатый, 2-этажный, 57,2 кв.м, 
с печным отоплением, скважиной, колод-
цем, баней, з/участок 23 сотки, в собствен-
ности, пос. Гусевка. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ дом бревенчатый, с газовым отопле-
нием, 35 кв.м, с з/участком 9 соток. Цена 
1300 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ дом в городе. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ дом в с. Мариинске. Тел. 8 (982) 704-
31-12

 ■ дом в черте города. Тел. 8 (922) 134-
35-02

 ■ дом в черте города. Тел. 8 (982) 603-
16-62

 ■ дом дерев., 43 кв.м, Шалинский р-н, с. 
Сылва, печ. отопл., крыт. двор, баня, во-
да из колонки, з/участок 21 сотка, рядом 
пруд. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом деревянный, 31 кв.м, участок 11 
соток, хорошее место и расположение для 
строительства коммерческой недвижимо-
сти (магазина и т.д.). Хорошие подъездные 
пути и место для стоянки. Цена 1100 т.р. 
Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ дом деревянный, 40 кв.м, Краснояр, ул. 
Набережная, 17, участок 21 сотка, эл-во. 
Цена 750 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ дом деревянный, 40 кв.м, печь, эл-во, 
участок 23 сотки, Краснояр, ул. Набереж-
ная. Цена 700 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ дом деревянный, ул. Чернышевского, 
44 кв.м, 2 комнаты, кухня, участок 7 со-
ток в собственности. Цена 1350 т.р. Тел. 8 
(922) 156-13-28

 ■ дом жилой, 29,4 кв.м, скважина, рядом 
центральный водопровод, баня, з/участок 
9 соток. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ дом из бруса, для постоянного про-
живания, 120 кв.м, коммуникации в до-
ме, состояние хорошее, новая баня, два 
гаража, оборудованная зона для отдыха, 
з/участок 18 соток. Тихое живописное ме-
сто, рядом выезд на Полевской тракт, г. 
Дегтярск.  Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ дом кирпич., 40 кв.м, ул. Умнова, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/участок 
12 сот. Или меняю. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом кирпичн., в Совхозе, 80 кв.м, все 
коммуникации. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом под снос, в п. Дружинино. Тел. 8 
(902) 448-92-02

 ■ дом, Подгорная. Цена 1350 т.р. Тел. 8 
(982) 603-16-62

 ■ дом с газом, с коммуникациями. Тел. 8 
(912) 654-43-21

 ■ дом с з/ участком. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ дом со всеми коммуникациями, недо-
рого. Тел. 8 (982) 617-10-40

 ■ дом ш/б, 58,8 кв.м, ул. Энгельса, крытый 
двор, газ, баня, скважина, гараж, з/участок 
11,5 сот. Или меняю на 2-комн. кв-ру с до-
платой. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом ш/з, 2-этажный, 70 кв.м, участок 17 
соток. Или меняю на 2-комн. кв-ру, в лю-
бом р-не. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ дом шлакозаливной, 75/34/33, со всеми 
коммуникациями, вода х/г, газовое ото-
пление, туалет, баня, гараж-блоки, кессон, 
з/участок 6 соток ухожен, все насаждения, 
ул. Заслонова, п. Ельчевский. Тел. 8 (982) 
631-71-33

 ■ дом, 2-этажный, с/у в доме, участок 11 
соток. Тел. 8 (912) 681-41-23

 ■ дом, непригоден для проживания, з/
участок в собственности, 18 соток. Цена 
300 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом, с. Мариинск. Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ дом, ул. Металлистов, 17 соток, газ. Це-
на 1450 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ дом, ул. Октябрьская, газ, вода, кана-
лизация. Или меняю на кв-ру. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ жилой дом из бруса, с з/участком в 
черте города, по ул. Возмутителей. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ жилой дом. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ недостроенный коттедж, 330 кв.м, на 
Поле Чудес. Или меняю на 2-комн. кв-ру с 
доплатой. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ коттедж из бруса, 200 кв.м, на берегу 
пруда. Цена 4960 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ коттедж, ул. Чернышевского, кирпич-
ный, с/у в доме, стеклопакеты, сейф-
двери, гараж, баня, зона отдыха, сква-
жина, две теплицы, з/участок 16 соток, 
разработан. Чистая продажа.  Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ коттедж 2-этажный, бревенчатый с 
пристроем из шлакоблока, обшит сайдин-
гом, крыша металлочерепица, комбиниро-
ванный котел 4,5 кВт + электрокотел 2,5 
кВт, скважина 45 м, с насосной станцией, 
кессон 10 куб.м. Три комнаты: зал, спаль-
ная, детская, большая кухня, гардеробная, 
с/у, котельная. Коридор, кухня и с/у те-
плые полы, в комнатах ламинат. Потолки 
натяжные, в комнатах комбинированные 
(гипсокартон+натяжные). Встроенный 
большой 4 м шкаф-купе, кухонный гар-
нитур «Командор» с встроенной техникой, 
с/у совмещенный, кафель, душевая каби-
на. Участок 15 соток (земли населенных 
пунктов), разработан, есть плодоносящие 
насаждения, теплица 8х3,5 поликарбонат, 
баня 7х3. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ недостроенный коттедж, 90 кв.м, ул. 
К.Краснова. Цена 2960 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ срочно! дом в Дружинино, з/участок 
15 соток, баня, стайки. Можно с материн-
ским капиталом. Цена 550 т.р. Тел. 8 (952) 
727-10-51

 ■ срочно! дом в Краснояре. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ срочно! дом с газом и водой. Или ме-
няю. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(950) 551-53-09

 ■ дом (недострой), п. Ледянка, 242 кв.м. 
Цена 2800 т.р. Тел. 8 (922) 229-00-22

 ■ дом в Шалинском р-не, с. Сылва. Тел. 8 
(950) 653-12-90

 ■ дом,   ул. Димитрова, газ, вода, 2 ком-
наты, кухня. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ дом,  шк. №4, газ, вода, баня и др., зем-
ля в собственности. Цена 2000 т.р. Тел. 8 
(952) 147-38-19

 ■ дом, р-н Металлистов, ул. Пугачева. 
Цена 1290 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ дом. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(982) 727-01-49

 ■ дом. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ коттедж на Южном поселке, 280 кв.м, 
участок 14 соток, есть все. Тел. 8 (922) 
168-47-06

 ■ коттедж. Тел. 8 (912) 270-89-24

 ■ коттедж. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ срочно! кирпичный дом, газ, скважина, 

з/участок 13 соток, в собственности, баня. 

Цена 2200 т.р. Торг. Рассмотрю варианты 

обмена. Тел. 8 (950) 640-29-36

 ■ дом бревенчатый, ул. Суворова, 57 

кв.м, благоустроенный, вода г/х, газ. ото-

пление, участок 8 соток, разработан, кап. 

гараж. Цена 2950 т.р. Тел. 8 (902) 873-06-

87, Николай

 ■ дом бревенчатый, ул. Нахимова, 50 

кв.м, три комнаты, водяное отопление, 

вода х/г, душ. кабинка, участок 11 соток, 

разработан. Цена 2100 т.р. Тел. 8 (912) 274-

61-73, Николай

 ■ дом в Совхозе, 25 кв.м, з/участок 18 

соток. Тел. 8 (922) 127-40-04

 ■ дом кирпичный, 80 кв.м, Совхоз, Почи-

нок, ул. Южная, все коммуникации, боль-

шой подвал, гараж, стайка, овощная яма, 

двор кирпичный, участок 14 соток. Тел. 8 

(922) 118-14-42

 ■ дом деревянный, ул. Металлистов, з/

участок 11,5 соток, газ, вода, гараж. Тел.8 

(904) 384-39-94

 ■ дом 2-этажный, жилой, в г. Ревде, ул. 

Сосновая, из бризолитовых блоков, кры-

ша ондулин, пластиковые стеклопакеты, 

теплые полы, газ и вода централизован-

ны, канализация локальная на 10 куб.м, 

эл-во 220v, и 380v, 1-этаж, состоящий из 

большой гостиной-кухни, жилой комнаты, 

гардеробной  и санузла, - в стадии отдел-

ки, 2-этаж, состоящий из трех комнат и 

санузла, полностью готов для прожива-

ния: во всех комнатах натяжные потолки, 

ламинат, новые м/к двери. Дом введен в 

эксплуатацию в 2014 году. Рассмотрю ва-

рианты обмена на 2-комн. кв-ру в г. Ревде 

или 1-комн. кв-ру в г. Екатеринбурге с 

вашей доплатой. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ дом жилой, р-н Металлистов, 49 кв.м, 

з/участок чернозем 600 кв.м, теплица по-

ликарбонат, новая, баня из стая, кап. га-

раж, овощная яма, скважина, вода в доме, 

газ. отопление. Собственник. Документы 

к продаже готовы. Цена договорная с ре-

альным покупателем. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (950) 560-67-47

 ■ дом в Дружинино, 28 кв.м, две комна-

ты, з/участок 17 соток. Цена 400 т.р. Тел. 

8 (953) 005-63-27

ООО «ЮРК ПАРТНЕР»

3 комнаты, 
с коммуникациями,

з/у 8 соток, Мариинск

Продается 
кирпичный дом

Тел. 8 (922) 610-2008, 3-82-09
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ул. Спортивная, 13, м-н «Сеня»
Тел. 39-444, 8-905-85-999-16 

www.domremonta96.ru

Окна
Двери

Воплощаем в жизнь 

ваши мечты!

Шкафы-купе
Кухни

 ■ дом, 100 кв.м, Совхоз, ул. Лесная. Цена 

4000 т.р. Или меняю. Тел. 8 (912) 284-97-19

 ■ 2-этажный жилой дом, 146 кв.м, все 

удобства, отличная внутренняя отделка. 

Участок 6 соток, по периметру забор из 

металлопрофиля. 1 этаж монолитный 

из шлакобетона. 2 этаж из бруса, обшит 

металлосайдингом. Крыша из металло-

профиля. На 1 этаже гараж (35 кв.м) с ав-

томатическими воротами, холл, котельная, 

санузел с душевой кабиной, гардеробная. 

На 2 этаже большая гостиная, кухня-сто-

ловая с выходом на обустроенную ман-

сарду, спальная с гардеробной комнатой. 

Отопление от газового котла или от котла 

на дровах, канализация: кессон 10 куб., 

централизованное водоснабжение. Все 

окна пластиковые, внутренняя отделка 

из качественных дорогих материалов. На 

разработанном участке баня с предбанни-

ком и комнатой отдыха, 2 теплицы, зона 

отдыха. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

150 кв.м., все удобства, недорого. Тел. 8 

(902) 263-67-62

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв.м., со всеми удобствами. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (963) 447-09-45

 ■ благоустроенный коттедж в г. Перво-

уральске, гараж, огород, цена договорная. 

Тел. 8 (905) 800-57-61

 ■ деревянный дом, 42 кв.м, ул. Володар-

ского, з/участок 16,8 соток, рядом оста-

новка, лес, пруд. Или меняю на 2-комн. кв-

ру. Тел. 8 (922) 153-97-80, 3-28-48, 5-16-23

 ■ дом в черте города, 94 кв.м, газ, вода, 

газовая колонка, 5 комнат, туалет, ванная, 

пластиковые окна, крыша из металлоче-

репицы, крытый двор, бетонный пол во 

дворе. Гараж, баня, две теплицы, участок 

8,6 соток. Тел. 8 (902) 587-46-62

 ■ дом из бруса, с. Мариинск, участок 

14 соток, скважина, баня. Тел. 8 (912) 

646-85-87

 ■ дом, 51 кв.м, кухня и две комнаты, г/х 

вода, газовое отопление, з/участок 22,5 

сотки, в собственности. Плодово-ягодные 

насаждения, теплицы из поликарбоната 

(8х3), баня. Тел. 8 (953) 383-76-25

 ■ дом, ул. Чернышевского, 74 кв.м, пол-

ностью благоустроенный, з/участок 12 

соток. Или меняю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 

(950) 202-73-85

 ■ жилой дом из твинблоков, 07 г.п., ул. 

Димитрова, 99,7 кв.м, з/участок 12 со-

ток, разработан, все в собственности. 4 

комнаты, 3 жилых, 1 в стадии ремонта, 

кухня, прихожая, с/у, гардеробная, котель-

ная, мансарда, подпол. Пластиковые окна, 

новые радиаторы отопления, линолеум, 

ламинат. С/у совмещен, кафель, теплый 

пол, водонагреватель на 80 л, счетчики 

на г/х воду, газ, 2-тарифный на эл-во,  

газовое отопление, скважина, локальная 

канализация на 4 куб.м, эл-во 220/380 V, 

высота потолков 2,9 м, металлочерепица, 

металлическая входная дверь, баня, хо-

рошие соседи.  Цена 4000 т.р. Или меняю 

на 3-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 (953) 

388-81-23

 ■ жилой дом с печным отоплением, 22,9 

кв.м, с. Киргишаны Нижнесергинского 

р-на, 65 км от г. Ревды, экологически 

чистый р-н. З/участок 17 соток, не разра-

ботан, баня, эл-во. Село газифицировано 

в 2011 г. Магазины, школа, детсад, мед-

пункт, ж/д станция, автобусная остановка, 

клуб, администрация.  Рассмотрю любые 

варианты расчета. Цена 400 т.р. Тел. 8 

(922) 180-30-90

 ■ кирпичный коттедж, г. Первоуральск, 

г/х вода, 150 кв.м, две скважины, газ, 

душевая кабина, ванна, септик, туалет, 

в бане г/х вода, отопление, надворные 

постройки. Цена договорная. Или обмен, 

варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ коттедж, г. Первоуральск, 200 кв.м, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (950) 

646-29-95

 ■ новый дом, 100 кв.м, три комнаты, кух-

ня, кочегарка, канализация, п. Дружинино, 

участок 18 соток, документы готовы. Или 

меняю на 2-комн. кв-ру, в г. Ревде. Тел. 8 

(953) 048-84-97, Ольга

 ■ новый коттедж, экологически чистый 

р-н, 160 кв.м, з/участок 7 соток, рядом 

пруд, все коммуникации с узлами учета. 

Или меняю. Тел. 8 (961) 775-85-60

 ■ ш/з дом, 37 кв.м, кирпичный гараж, 

скважина, пластиковые окна, з/участок 

10 соток, в собственности, разработана, 

теплицы, баня, большой крытый двор, ул. 

Ленина. Тел. 8 (904) 541-18-96

ПРОДАЮ УЧАСТОК

 ■ садовый участок с домом, баня, 2 те-
плицы, СУМЗ-6. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ з/у, Ледянка, ул. Советская, д. 82, 12 
соток, цена 320 тыс. руб. Тел. 8 (962) 
323-47-28

 ■ участки «Петров. дачи» (Совхоз), ул. Де-
мидовская, 500 т.р. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, п. Краснояр, от 250 до 350 т.р.  
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ садовый участок, 6 соток, земля раз-
работана, насаждения, 2 теплицы, через 
забор река. Кабалино, СОТ «Заря-2», цена 
250 тыс. руб. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ участки, п. Ледянка, от 140 до 350 т.р.  
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, п. Мариинск, от 200 до 450 т.р. 
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участок в к/с «ОЦМ-1». Цена 350 т.р. Тел. 
8 (912) 239-20-51

 ■ з/участки на Гусевке, Биатлоне, Петров-
ских дачах, в Мариинске, Краснояре. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ з/участки. Варианты Тел. 8 (902) 448-
92-02

 ■ з/участок 13 соток, площадка под дом, 
есть летний домик, капитальный гараж, 
теплица, участок разработан, посажены 
фруктовые деревья. Тел. 8 (912) 638-45-71

 ■ з/участок под ИЖС, 2,2 Га. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ з/участок, 10,5 соток, р-н Металлистов, 
ул. Хвойная. Цена 600 т.р. Тел. 8 (950) 
645-46-24

 ■ з/участок, 15 соток, п. Ледянка, ул. 
Яблоневая, расположен рядом с коттед-
жами, есть эл-во. Цена 400 т.р. Тел. 8 (950) 
645-46-24

 ■ з/участок, 15 соток, Шумиха. Цена 300 
т.р. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ з/участок, 17 соток, в черте города. Це-
на 600 т.р. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ з/участок, биатлон, Совхоз, п. Краснояр, 
с. Мариинск, п. Ледянка, недорого. Тел. 8 
(902) 448-90-49

 ■ з/участок, р-н Металлистов, с насаж-
дениями, колодец, эл-во, газ проходит по 
участку. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ з/участок, с. Мариинск. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ з/участок, ул.Чернышевского. Цена 550 
т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок. Возможно за маткапитал. 
Цена 150 т.р. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-6», недорого. 
Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ с/участок в СОТ «Заря-2», 6 соток. Цена 
200 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ с/участок с баней. Тел. 8 (912) 681-41-23

 ■ с/участок с домом и баней, с пропиской. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ с/участок, 6 соток, в городе. Тел. 8 
(922) 131-97-43

 ■ сад в городе. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ сад в к/с «Автомобилист», домик, 6 со-
ток. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ сад в к/с «Медик», 20 соток, в собств., 
расположен рядом с лесом. Цена 250 т.р. 
Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ сад в к/с «СУМЗ-7», домик 36 кв.м, баня, 
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
год. Тел. 8 (922) 118-93-71

 ■ готовый бизнес, кафе, 140 кв.м, своя 
клиентская база, колоритный интерьер, 
есть летнее кафе. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ магазин, 83 кв.м, два отдельных вхо-
да, парковка, на первой линии. Тел. 8 (982) 
640-55-02

 ■ готовый бизнес «Зоотовары», 60 кв.м, 
стабильный доход. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ универсальное помещение, 123 кв.м, 
два входа, окно разгрузки. Тел. 8 (982) 
640-55-02

 ■ готовый бизнес «Бутик чая и кофе», 
полностью оснащен и раскручен, хоро-
ший доход, работаем уже 5 лет. Тел. 8 
(982) 640-55-02

 ■ цех по производству паркета. Или про-
дам оборудование и остатки по отдель-
ности. Тел. 8 (982) 640-55-02

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 м кв., ул. Российская. 
Тел. 8 (912) 68-88-337

 ■ 1-комн. кв-ра, НП, ул. Мичурина,46, 33 
кв.м, 3/3, с мебелью и бытовой техникой. 
Оплата 10 т.р.+к/у. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра в центре. Тел. 8 (950) 
551-71-76

 ■ 2-комн. кв-ра семейным, р-н ТЕМПа. 
Тел. 8 (982) 640-90-74, агентство

 ■ 2-комн. кв-ра, с мебелью. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, центр города, 2 этаж, 
в отличном состоянии на любой срок. 
Оплата 14 т.р. все включено. Тел. 8 (900) 
198-68-38, 8 (982) 640-90-74

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Чайковского. Тел. 8 
(932) 127-61-19

 ■ дом уютный со всеми удобствами, ул. 
Металлистов. Цена 5000 р. Тел. 3-95-50

 ■ комната. Оплата 3500 р. Тел. 8 (902) 
448-90-49

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (961) 769-10-75

 ■ 2-комн. кв-ра. тел. 8 (922) 601-79-76

 ■ 2-комн. кв-ра, с мебелью, ул. м.Горького, 
41. Оплата 15 т.р., ком. усл. включены. Тел. 
8 (904) 545-81-08

 ■ 3-комн. кв-ра, этаж 1/4, 80 м кв., на 
длительный срок, в центре. Тел. 8 (982) 
707-57-56

 ■ комната в общежитии, 16 кв.м. Тел. 8 
(950) 632-00-60

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н маг. «Макси», с ме-
белью, на длительный срок. Тел. 8 (982) 
686-13-55

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 2 этаж. 
Тел. 3-51-63, 8 (982) 714-21-94

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Азина, 63, 2 этаж, со-
стояние хорошее. Тел. 8 (922) 619-51-36, 8 
(922) 225-67-70

 ■ 2-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (922) 144-
01-23

 ■ 1-комн. кв-ра, без мебели. Тел. 8 (982) 
698-86-10

 ■ комната в 2-комн. кв-ре на длительный 
срок. Тел. 8 (922) 139-29-42

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ комната. Тел. 8 (965) 524-14-87

 ■ 1-комн. кв-ра. Оплата 8000 р.+к/у. Тел. 
8 (922) 100-39-66

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 202-11-64

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 550-09-24

 ■ 1-комн. кв-ра, цена 11 т.р. с квартплатой 
на длит. срок. Тел. 8 (922) 219-03-87

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 001-94-98, 8 
(912) 228-16-18

 ■ 1-комн. кв-ра с меб. на длит. срок, 8 
т.р.+к/у, ул. П.Зыкина. Тел. 8 (919) 387-28-51

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 252-19-93

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 293-10-58

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (922) 
168-17-71

 ■ 1-комн. кв-ра, в центре, оплата 12500 р. 
с к/услугами. Тел. 8 (912) 645-06-25

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 980-76-38

 ■ 1-комн. кв-ра, 4 этаж, р-н а/станции на 
длительный срок. Тел. 8 (902) 409-32-70, 
8 (912) 052-18-71

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-38-25

 ■ 2-комн. кв-ра с обстановкой. Тел. 8 
(912) 204-61-50

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5 этаж, р-н Меркурия. 
Тел. 8 (908) 633-25-18

 ■ кв-ра с мебелью, можно командировоч-
ным. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок, ул. Азина, 
75. Тел. 8 (902) 268-82-47

 ■ 1-комн. кв-ра, цена 10 т.р.+к/услуги. Тел. 
8 (912) 273-84-17

 ■ 1-комн. кв-ра. Оплата 10 т.р. + квар. пла-
та. Тел. 8 (982) 632-52-27 

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (912) 
243-93-18

 ■ 1-комн. кв-ра посуточно или на месяц. 
Тел. 8 (952) 727-89-13

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 11 Тел. 8 
(902) 266-39-80

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (912) 
672-80-61

 ■ квартира командировочным. Тел. 8 
(912) 038-47-37

 ■ 3-комн. кв-ра в Совхозе на длительный 
срок. Тел. 8 (904) 540-07-41

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю, 
командир. скидки. Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 210-86-80

 ■ 1-комн. комфортная кв-ра посуточно, 
почасовая оплата. Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ 2-комн. кв-ра в старом доме по ул. Ази-
на, 64 кв.м. На 5 лет по договору. Недорого. 
Тел. 8 (922) 118-13-21, Игорь

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3, с мебелью. 
Тел. 8 (922) 614-09-03

 ■ 2-комн. кв-ра, район школы №25, на 
длительный срок, недорого. Тел. 8 (912) 
637-72-66

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 202-62-49

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н ТЦ «Квартал», на дли-
тельный срок, состав жильцов любой. Тел. 
8 (922) 100-03-47

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 228-93-82

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре, 1 ком-
ната закрыта, никто не проживает, на 6 
мес. Оплата 12 т.р.+к/услуги. Тел. 8 (908) 
906-94-28

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ помещение, ул. Мичурина, 46. Цена 30 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ производственно-складские помеще-
ния от 80 до 1000 кв.м, в черте города, 
все коммуникации. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ торговая площадь 23 кв.м, центр горо-
да. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ торгово-офисное помещение, 65 кв.м, 
ул. П.Зыкина, 12. Тел. 8 (922) 119-98-88

 ■ производственно-складское помеще-
ние в черте города, от 360-1000 р./кв.м, 
все коммуникации. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ теплое помещение, 80 кв.м, подой-
дет под швейный цех и т.д. Тел. 8 (982) 
640-55-02

 ■ гараж, ул. Российская, 11а, возле ТЦ 
«Камео», 18 кв.м, сигнализация. Тел. 8 
(922) 215-11-23

 ■ магазин 65 кв.м, отдельный вход, окно 
разгрузки, у дороги. Оплата 550 р./кв.м. 
Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ офисные помещения: ул. М. Горького, 
10, Энгельса, 57, 13 и 25 кв.м. Тел. 8 (922) 
168-47-06

 ■ площадь, 20 кв.м, центр. Тел. 8 (953) 
607-41-33

 ■ теплый бокс 18х24, ул. Ярославского, 9, 
под производство, склад, автосервис. Тел. 
8 (922) 028-85-96

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе шк. №28 или 
рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-
тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(950) 655-66-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра. Порядок и оплату га-
рантирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 
8 (950) 553-88-88

 ■ 3-комн. кв-ра на длительный срок, на 
1 этаже, возможно с последующим вы-
купом. Тел. 8 (922) 143-42-64

 ■ гараж металлический. Тел. 8 (922) 
102-08-10

 ■ дом или кв-ра с мебелью для женщи-
ны с двумя детьми, недорого. Тел. 8 (952) 
141-16-08

2 2

2 2

документы для отчетн
ос

ти

КВАРТИРЫ
ПОСУТОЧНО

8 (953) 385-99-57
8 (919) 393-58-07
8 (922) 614-35-64

Тел.:

www.revda-kvartir
i.r

u

тел. (34397) 555-11тел. (34397) 555-11

Сдается в аренду 

офисное 

помещение, 

23 кв.м, 1 этаж

Тел. 8 (912) 624-64-48

Тел. 8 (912) 624-90-40

СДАЕТСЯ 
ПОМЕЩЕНИЕ 

под магазин 
на рынке «Хитрый»
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ВЫЕЗДНАЯВЫЕЗДНАЯ

МЕГАСТРОЙ 
ул. К.Либкнехта, 84а, тел. 5-33-43, 5-57-15

КАПРАЛОВСКИЙ 
ул. Ярославского, 9, тел. 3-54-99

УГОЛЬНАЯ ГОРА
ул. Ленина, 28, тел. 2-13-73

СТРОИТЕЛЬНЫХ 
И ОТДЕЛОЧНЫХ 
МАТЕРИАЛОВ

* Акция действует в течение февраля 2015 г.
   Информацию уточняйте в торговых точках

 ■ комната. Тел. 5-20-38

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра для семьи, 

недорого. Тел. 8 (950) 646-91-10, 8 (922) 

203-06-58

 ■ 2-3-комн. кв-ра с мебелью, без 

агентств. Тел. 8 (992) 023-28-17

 ■ кв-ра или дом для семьи. Без агентств. 

Тел. 8 (965) 526-73-28

 ■ комната для одинокой женщины. Тел. 

8 (922) 121-13-05

 ■ комната или 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 

553-88-88

 ■ частный дом или комната для молодой 

семьи, недорого. Тел. 8 (965) 518-61-95

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ру, за наличный расчет. 
Тел. 3-79-30

 ■ 1-комн. кв-ра в Совхозе, за наличные. 
Или поменяю на 1-комн. кв-ру в г. Ревде. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра у собственника. Тел. 
3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, 1-2 этаж, с балконом. Тел. 
8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, в центре города. Рас-
смотрю варианты. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов или 
ул. Энгельса. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ. Наличный расчет. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ 2-3-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ 2-комн. кв-ра у собственника. Тел. 
3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, МГ, в р-не шк. №2, 
стоматологии.  Рассмотрю варианты.  Тел. 
8 (953) 606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, средний этаж. Тел. 8 
(912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н а/станции. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №28. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ 3-комн. кв-ра, не крайние этажи. Рас-
смотрю варианты. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 8 (950) 
645-46-24

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, в р-не шк. №3, ул. 
П.Зыкина, желательно на среднем этаже. 
Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 273-53-65

 ■ выкуп з/участка, комнаты, 1-комн. 
кв-ры, можно с долгами. Тел. 8 (950) 
645-46-24

 ■ дом в городе. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ дом для семьи на ваших условиях, за 
наличный расчет. Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ дом со всеми коммуникациями. Рас-
смотрю варианты. Тел. 8 (953) 381-07-77

 ■ дом с коммуникациями за реальные 
деньги, но без архитектурного изыска. 
Огородные размеры в разумных преде-
лах. Тел. 8 (912) 638-45-71

 ■ дом с з/участком или з/участок, Рев-
да, Гусевка, Краснояр, Мариинск. Тел. 8 
(932) 127-61-19

 ■ дом. Рассмотрю любой р-н. Тел. 8 (950) 
645-46-24

 ■ ДОС со всеми коммуникациями. Тел. 8 
(912) 654-43-21

 ■ жилой дом у собственника. Тел. 3-77-48 

 ■ з/участок в р-не Кирзавода, ул. Чер-
нышевского. Цена до 500 т.р. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ з/участок в черте города. Рассмотрю 
варианты. Тел. 8 (912) 634-99-27

 ■ з/участок у собственника. Тел. 3-95-50

 ■ з/участок. Рассмотрю любой вариант. 
Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ квартира, ГТ, 28 кв.м. Тел. 8 (932) 127-
61-19

 ■ комната в общежитии. Рассмотрю ва-
рианты. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ комната в хорошем состоянии. Рас-
смотрю варианты. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ комната или 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 
645-46-24

 ■ комната у собственника. Тел. 3-95-50

 ■ комната. Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ сад в городе. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ сад в к/с. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, МГ. Наличный 
расчет. Тел. 8 (950) 551-71-76

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, ХР, БР без ремон-
та. Наличный расчет. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната или кв-ра в любом р-не. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 3-4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассматриваю вариан-
ты крайних этажей. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ комната или ГТ, в любом состоянии, 
желательно средний этаж, рассмотрю все 
районы. Тел 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-3-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом р-не. Тел.  8 
(922) 021-26-34

 ■ 2-3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 273-84-17

 ■ кв-ра, быстрый наличный расчет. Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■  3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №3, 28, сред-
ние этажи. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, сред. этаж, р-н ул. 
Мира, П.Зыкина, Ковельская. Тел. 8 (922) 
027-68-70

 ■ дом, дача, в любом р-не. Тел. 8 (922) 
209-15-23

 ■ садовый или земельный участок. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 

615-57-31

 ■ кв-ра у собственника. Рассмотрю ва-

рианты с долгами. Тел. 8 (953) 009-71-84

 ■ комната, дом в любом состоянии, с/

участок с домом. Оплата маткапиталом. 

Тел. 8 (992) 011-72-94

 ■ сад или з/участок у собственника. Тел. 

8 (912) 284-04-24

 ■ с/участок с домиком в р-не Кабалино 

или ДК «СУМЗ», 3-4 сотки. Тел. 8 (953) 

821-99-43

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-21102, 02 г.в., б/г, после ДТП. Тел. 8 
(912) 636-83-96, 8 (922) 153-49-54

 ■ ГАЗель-тент, двигатель Крайслер, 07 
г.в., 150 т.км, на ходу. Цена 200 т.р. Тел. 8 
(922) 615-55-12

 ■ ВАЗ-2107, декабрь 10 г.в. Тел. 8 (932) 
123-79-37

 ■ ВАЗ-21124, Лада-112, 06 г.в. Цена 145 
т.р. Тел. 8 (963) 852-18-39

 ■ ВАЗ-2114, 11 г.в., цвет серый. Цена 179 
т.р. Торг уместен. Тел. 8 (912) 645-08-75

 ■ ВАЗ-2115, 04 г.в., состояние хорошее, 
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